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Godkendelser m.v.:

Eksport fødevarer - Generelle bestemmelser

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
egne, udstedte indenrigserklæringer, herunder procedurer til
sikring af opdatering/tilbagekaldelse af udstedte erklæringer.
Register over modtagne indenrigserklæringer samt procedurer
til sikring af, at gyldig version haves. Procedurer for modtagelse
af indenrigserklæringer og sikring af opdatering.

Eksport fødevarer - Særlige 3. lande
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
procedurer for håndtering af eksport til lande med særlige krav.
Virksomhedens udfyldte Ruslandstjekliste.

Eksport fødevarer - Egenkontrol
Kontrolleret: Indenrigserklæring 4590-04-2023 der er sendt til
underskrift hos certifikatvagten. Følgende er konstateret:
Gyldighedsperiode som var påført indenrigserklæringen med
følgende periode "27/12/2023 til og med 26/12/2023" blev
rettet til korrekte udløbsdato i 2024. Underskrift uden
blokbogstaver/navnestempel. Uoverensstemmelser mellem
Indenrigserklæring 4590-04-2023 og baggrundsdokumentation
som er 2 modtagede indenrigserklæringer. Virksomheden
rettede Indenrigserklæring 4590-04-2023 med følgende
rettelser og tilføjelse: "kølet" blev rettet til "frosset", "Saudi
Arabien" blev rettet til "Forenede Arabiske Emirater", "gitted"
blev ændret til "gilled" og følgende tekst "at produkter med
Kina-status vil kunne identificeres med teksten Peoples
Republic of China" blev tilføjet indenrigserklæringen.
Baggrundsdokumentation som er de 2 indenrigserklæringer,
var ikke medsendt den fremsendte indenrigserklæring.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
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eksportbekendtgørelsen samt vejledning om anvendelse af indenrigserklæringer.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksportaktiviteter til 3.lande og 3.lande med
særlige krav.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Eksport til 3.lande og til 3.lande med særlige krav.


